
Właściwości

◇ Ultracienka warga uszczelniająca 

◇ Wzmocnienie w dolnej części konstrukcji przyssawki

Zalety

◇ Odpowiednie dla produktów foliowych, może ściśle dopasować się 

do przenoszonego przedmiotu

◇ Zapobiega pomarszczeniu przedmiotu i zassaniu go do wnętrza przyssawki

◇ Silikon klasy spożywczej, odpowiedni do manipulowania opakowaniami z żywnością

◇ Konstrukcja składa się z wymiennej przyssawki i jej mocowania, 
 dla łatwej wymiany zużywających się części

Konstrukcja

◇ Manipulacja torbami foliowymi 

◇ Otwieranie toreb foliowych na linii produkcyjnej 

Zastosowania

Mocowanie przyssawki

RoHS

W obrębie tej samej serii można dowolnie dobierać 
wymienną przyssawkę i mocowanie

Wymienna przyssawka
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TORBA 
FOLIOWA

NIEOBROTOWOŚĆ

Seria SFA
Przyssawka płaska do toreb foliowych, z ultracienką wargą



SFA 20 - φ20 mm

25 - φ25 mm 

35 - φ35 mm

50 - φ50 mm    

① ②

SFA  20  S  -  M5M
③ ④

Kod produktu

Brak - tylko przyssawka

M5M -M5×0.8 gwint męski M5F - M5×0.8 gwint żeński 

G1M - G1/8 gwint męski M8F - M8×1.25 gwint żeński

G2M - G1/4 gwint męski

G3M - G3/8 gwint męski

                  

 

S  -  silikon                         40  

Wymiary (mm) - Przyssawka
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Przyssaw
ka

Seria SFA
Przyssawka płaska do toreb foliowych, z ultracienką wargą

① Seria ② Średnica ③ Materiał / twardość Shore ④ Przyłącze gwintowane
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Wymiary (mm) - Przyssawka z mocowaniem

SFA - Przyłącze gwintowane męskie

SFA - Przyłącze gwintowane męskie

SFA - Przyłącze gwintowane żeńskie

Model / Rozmiar

SFA20S-M5M

SFA25S-M5M

D

20

25

H

17

17

d

12

12

h

5

5

G

M5×0.8

M5×0.8

LG

4

4

Model / Rozmiar

SFA20S-G1M

SFA25S-G1M

SFA35S-G2M

SFA35S-G3M

SFA50S-G2M

SFA50S-G3M

D

20

25

35

35

50

50

H

17

17

19

19

22

22

S

14

14

21

21

21

21

h

9.5

9.5

11.5

11.5

11.5

11.5

G

G1/8

G1/8

G1/4

G3/8

G1/4

G3/8

LG

5.5

5.5

6.5

6.5

6.5

6.5

Model / Rozmiar

SFA20S-M5F

SFA25S-M5F

SFA35S-M8F

SFA50S-M8F

D

20

25

35

50

H

17

17

19

22

S

14

14

21

21

h

4

4

6

6

G

M5×0.8

M5×0.8

M8×1.25

M8×1.25

LG

5

5

8

8

F - gwint żeński
Część Model

M - gwint męski

Mocowanie przyssawki

Części montażowe

PJS-M5M-SFA20

PJS-G1M-SFA20

PJS-G2M-SFA50

PJS-G3M-SFA50

             

Stosowana przyssawka

SFA20,25

SFA20,25

SFA35,50

SFA35,50

PJS-M5F-SFA20

-

PJS-M8F-SFA50

-
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Seria SFA
Przyssawka płaska do toreb foliowych, z ultracienką wargą

◇ Uwaga: Tolerancja wymiarów jest zgodna z normą GBT3672.1-2002-1 M3 dotyczącą tolerancji wymiarów wyrobów gumowych.


